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Ubytovaci
jednotka
C.2

POZICE V RAMCI BUDOVY
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POZICE V RAMCI PODLAZI

by

PODORYS JEDNOTKY ZAKLADNi INFORMACE

ID nemovitosti

Dispozice

Podlazi
Orientace
Vytah

Typ budovy

Stav pri predani

Zadveri / chodba

Koupelna

Obyvaci pokoj+kk

Loznice

Svislé konstrukce

Podlahova plocha

Sklepni kéje
Predzahradka

Celkova plocha

Poznamka: Plochy jednotlivych mistnosti jsou pouze orientacni. Vyobrazena zarizeni v planech (ndbytek, kuch. linka, el. spotrebice, svétla atd.)
nejsou soucasti dodavky. Pricka mezi nenormovou loznici a obyvakem neni predmétem dodéni. Pfesné parametry jsou specifikovany v prislusné
smluvni dokumentaci. Developer si vyhrazuje préavo na drobné Gpravy. Pfipadnd zména dispozice nebo materidld podléha spinéni obecné zdvaznych
stavebnich a pravnich predpisa.

Ubytovaci jednotka je dokonéena ve standardu White Wall, Pouze 5 krokl Vas déli od vysnéného bydleni (polozeni podlahy, pfilepeni keramickych
obklad®, primontovani kuchyfiské linky, pfipevnéni sanity, povéseni osvétleni).
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Ano

Cihla

Fit out

VYMERY

5,1 m?
4,1 m?
23,9 m?
13,4 m?
3,5 m?
49,2 m?
2,3 m?
19,5 m?

71 m?
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